

Čermáková Marcela (Audit)

Od: Hanzíková Hana
Odesláno: 28. července 2017 9:29
Komu: [REDACTED]
Kopie: Hladová Jana; Čermáková Marcela (Audit)
Předmět: Odpověď k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vámi zasláné žádosti doručené dne 26.07.2017 e-mailem, týkající se poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vám k Vaším otázkám sděluji následující:

1. *Kolik podnětů k provedení kontroly podle § 17 odst. 2 zákona o ochraně ovzduší u Vás, jako příslušné ORP, bylo vydáno?* - 0
2. *V kolika případech bylo provozovateli stacionárního zdroje zasláno upozornění s poučením podle § 17 odst. 2 zákona o ochraně ovzduší?* - 1
3. *V kolika případech byla provedena kontrola přímo v obydlí provozovatele stacionárního zdroje podle § 17 odst. 2 zákona o ochraně ovzduší?* - 0
4. *Kolik bylo uloženo pokut, v jaké výši (jednotlivě) a na základě jakých skutkových podstat přestupků uvedených v § 23 zákona o ochraně ovzduší na základě provedených kontrol podle § 17 odst. 2 zákona o ochraně ovzduší?* - 0
5. *Jakým způsobem reálně probíhají kontroly přímo v domácnostech prováděné na základě § 17 odst. 2 zákona o ochraně ovzduší (Pokud je odpověď na otázku č. 3 alespoň jeden případ.)* /
6. *Kolikrát orgán ochrany ovzduší využil možnosti vyžádat si od provozovatele stacionárního zdroje informace o jeho provozu podle § 17 odst. 1 zákona o ochraně ovzduší?* - 4

Přeji hezký zbytek dne



Ing. Hana Hanzíková
Odbor životního prostředí
Husovo nám. 104
korespondenční adresa: Magistrát města Chomutova, Zborovská 4602, 430 028 Chomutov
IC 00261981

h.hanzikova@chomutov-mesto.cz

Tel.: 474 637 942

Statutární město Chomutov